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COMUNICAT Nº  10 / COMMUNIQUÉ NR. 10   
 RESULTADOS 200 M ME / RESULTS 200 M ME 
 

                                                                                                              Sábado  / Saturday, 17.09.2016 
 
 

   

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos      

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      51 CECI,Francesco         ME  CECI DREAMBIKE 1            00:00:10-643 

   2      60 ALIAGA,SERGIO          ME   REYNO DE NAVARRA           00:00:10-695 

   3      56 CECI,Luca              ME  TEAM GETA 20-20             00:00:10-723 

   4      59 MORENO,JOSE            ME   LOULETANO HOSPITAL DE LOU  00:00:10-752 

   5      65 BOSS,Yorick            ME  HOLANDA                     00:00:10-855 

   6      66 ESTEBAN,Itmar          ME   SELECCIO CATALANA          00:00:10-876 

   7      50 CECI,Davide            ME  CECI DREAMBIKE 1            00:00:10-891 

   8      63 ZAMPERI,Dario          ME  ITALIA                      00:00:11-116 

   9      54 EAMON,Byrne            ME  IRLANDA                     00:00:11-119 

  10      69 MARTINEZ,ALEJANDRO     ME   VALENCIA                   00:00:11-126 

  11      70 GEROLI,Mattia          ME  ITALIA                      00:00:11-130 

  12      62 VEGA,Jaime             ME  ASTURIAS                    00:00:11-202 

  13      13 MUNDIN,JULEN           ME   REYNO DE NAVARRA           00:00:11-413 

  14      67 USACH,Manel            ME   SELECCIO CATALANA          00:00:11-621 

  15      68 LOPEZ,Ferran           ME   SELECCIO CATALANA          00:00:11-632 

  16      61 SANCHEZ,Pablo          ME  ASTURIAS                    00:00:11-637 

  17      52 GAMBUTI,Manuel         ME  CECI DREAMBIKE 1            00:00:11-649 

  18      55 BRENNAN,Hugo           ME  IRLANDA                     00:00:11-886 

  19      57 SHERMAN,Ronan          ME  GRAN BRETANYA 1             00:00:11-998 

  20      58 SANCHEZ,DOMINGO        ME   SELECCIO EXTREMADURA       00:00:12-310 
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  COMUNICAT Nº  11 / COMMUNIQUÉ NR. 11  
  RESULTADOS 200 M WE /RESULTS  200 M WE 

                                                                                                              Sábado /Saturday, 17.09.2016 
 
 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos      

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      83 CALVO,Tania            WE  EUSTRAK EUSKADI             00:00:11-626 

   2      88 CASAS,Helena           WE   SELECCIO CATALANA          00:00:11-918 

   3      84 MANZONI,Gloria         WE  ITALIA                      00:00:12-279 

   4      82 MORAN,Eimar            WE  IRLANDA                     00:00:12-674 

   5      85 ARAIZ,GUDANE           WE   REYNO DE NAVARRA           00:00:12-837 

   6      80 ANDREOTTI,Maila        WE  ITALIA                      00:00:12-851 

   7      87 LUQUE,Tamar            WE   SELECCIO CATALANA          00:00:13-044 

   8      86 AHECHU,ITSASO          WE   REYNO DE NAVARRA           00:00:13-436 
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COMUNICAT Nº  23 / COMMUNIQUÉ NR. 23 
RESULTADOS FINALES  VELOCIDAD ME / FINAL RESULT SPRINT ME 
 

                                                                                                              Sábado / Saturday, 17.09.2016 
 
 

   

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                        

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 1.-    51 CECI,Francesco         ME   CECI DREAMBIKE 1    

 2.-    56 CECI,Luca              ME   TEAM GETA 20-20              

 3.-    59 MORENO,JOSE            ME   LOULETANO HOSPITAL DE LOU  

 4.-    60 ALIAGA,SERGIO          ME   REYNO DE NAVARRA            

 5.-    50 CECI,Davide            ME   CECI DREAMBIKE 1             

 6.-    65 BOSS,Yorick            ME   HOLANDA                      

 7.-    66 ESTEBAN,Itmar          ME   SELECCIO CATALANA           

 8.-    63 ZAMPERI,Dario          ME   ITALIA                 
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COMUNICAT Nº  24 / COMMUNIQUÉ NR. 24 
 RESULTADOS FINALES VELOCIDAD  WE / FINAL RESULTS SPRINT WE 
 

                                                                                                              Sábado / Saturday, 17.09.2016 
 
 

   

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                        

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

  1.-   83 CALVO,Tania            WE   EUSTRAK EUSKADI     

  2.-   88 CASAS,Helena           WE   SELECCIO CATALANA           

  3.-   84 MANZONI,Gloria         WE   ITALIA                       

  4.-   82 MORAN,Eimar            WE   IRLANDA           

  5.-   85 ARAIZ,GUDANE           WE   REYNO DE NAVARRA 

  6.-   87 LUQUE,Tamar            WE   SELECCIO CATALANA           

  7.-   80 ANDREOTTI,Maila        WE   ITALIA                       

  8.-   86 AHECHU,ITSASO          WE   REYNO DE NAVARRA            
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  COMUNICAT Nº  19 / COMMUNIQUÉ NR. 19  
  RESULTADOS PUNTUACION WE /RESULTS POINTS RACE  WE            
 

                                                                                                              Sábado/ Saturday, 17.09.2016 
 
 

 

 

  Clas  Dor Codi UCI     Cognom / nom         Categ  Publicitat            Vts  Pts  

  -------------------------------------------------------------------------------------- 

    1    30  NOR19920828  STENBERG,Anita Yvonn   WE   NORUEGA                0   35 

    2    31  ESP19900119  USABIAGA,Ana           WE   EUSTRAK EUSKADI        0   15 

    3    37  GBR19950930  MCVITTY,Keira          WE   GRAN BRETANYA 1        0   12 

    4    32  ESP19950805  ISASI,ZIORTZA          WE   BIORACER               0    9 

    5    41  HUN19971019  BORISSZA,Johanna       WE   HUNGRIA                0    7 

    6    34  FIN19950724  FERRARA,Sara           WE   FINLANDIA              0    5 

    7    39  ESP19950404  IRIARTE,Ane            WE   SELECCIO GUIPUZCOANA   0    3 

    8    38  ITA19840710  BASSO,Laura            WE   ITALIA                 0    1 

    9    43  ESP19900117  DIEZ,Alba              WE   SELECCIO CATALANA      0    1 

   10    35  GBR19780717  KOVACS,Niki            WE   GRAN BRETANYA 1        0    0 

   11    44  ESP19970225  MENDEZ,LAURA           WE   SELECCIO CATALAN       0    0 

   12    36  GBR19951011  LANKFORD,Sophie        WE   GRAN BRETANYA 1        0    0 

   13    47  XIL19850719  CAMPOS,FRANCISCA       WE   PISTA BCN BY CATALUN   0    0 

   14    48  ESP19641208  ROCA,Olga Alexandra    WE   CORVI EQUIPACIONES     0    0 

   15    40  ESP19980407  AMONDARAIN,MADDI       WE   SELECCIO GUIPUZCOANA   0    0 

   16    33  ESP19930922  USABIAGA,Irene         WE   EUSTRAK EUSKADI        0    0 
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COMUNICAT Nº 34 / COMMUNIQUÉ NR.34 
 RESULTADOS PUNTUACION ME / RESULTS  POINTS RACE ME            
 

                                                                                                              Sábado /Saturday, 17.09.2016 
 
 

 

Clas  Dor Codi UCI     Cognom / nom         Categ  Publicitat            Vts  Pts  

  -------------------------------------------------------------------------------------- 

    1    12  HUN19880623  LOVASSY,Krisztian      ME   HUNGRIA                0   83 

    2    10  BEL19910812  DEPAUW,Moreno          ME   BELGICA                0   78 

    3    19  POR19980209  DO REGO,Miguel         ME   PORTUGAL               0   69 

    4     3  IRL19911010  POTTS,Mark             ME   IRLANDA 1              0   55 

    5    11  BEL19940715  VERGAERDE,Otto         ME   BELGICA                0   52 

    6    18  POR19931216  BARBIO,Antonio         ME   PORTUGAL               0   43 

    7     4  IRL19880913  EOIN,Morton            ME   IRLANDA 1              1   35 

    8     7  ESP19970127  IBARGUREN,OIER         ME   SELECCIO GUIPUZCOANA   1   35 

    9    21  ESP19960821  BELTRAN,Oriol          ME   SELECCIO CATALANA      1   23 

   10     2  IRL19921011  ENGLISH,Felix          ME   IRLANDA 1              1    4 

   11     9  ESP19850331  CARRASCO,FCO. JAVIER   ME   SELECCIO EXTREMADURA   1    2 

   12     8  ESP19910729  GALVAN,CRISTIAN        ME   SELECCIO EXTREMADURA   0    0   

   13    53  AUT19940909  IMREK,Dominik          ME   AUSTRIA                1    0 

   14    22  ESP19980209  CABELLO,Daniel         ME   SELECCIO CATALANA      1    0 

   15    20  ESP19900913  MASANA,Albert          ME   SELECCIO CATALANA      1    0 

   16    26  MEX19961031 TORRES,Raul             ME   MEXICO                 1  -20 

   17    23  ESP19980626 MARTORELL,ERIK          ME   SELECCIO CATALANA      3  -35 

   18    17  ESP19880814 LINARES,JESUS MARIA     ME   CASTILLA Y LEON        2  -40 
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COMUNICAT Nº  22 / COMMUNIQUÉ NR. 22 
RESULTADOS FINALES SCRATCH ME / FINAL RESULT  SCRATCH  ME 
 

                                                                                                              Sábado / Saturday, 17.09.2016 
 
 

  Clas  Dor    Codi UCI     Cognom / nom            Categ  Publicitat              

  ------------------------------------------------------------------------- 

    1    10  BEL19910812  DEPAUW,Moreno          ME   BELGICA                

    2    12  HUN19880623  LOVASSY,Krisztian      ME   HUNGRIA                

    3     2  IRL19921011  ENGLISH,Felix          ME   IRLANDA 1              

    4     1  IRL19960924  FINTAN,Ryan            ME   IRLANDA 1              

    5    18  POR19931216  BARBIO,Antonio         ME   PORTUGAL               

    6    11  BEL19940715  VERGAERDE,Otto         ME   BELGICA                

    7     9  ESP19850331  CARRASCO,FCO. JAVIER   ME   SELECCIO EXTREMADURA   

    8     7  ESP19970127  IBARGUREN,OIER         ME   SELECCIO GUIPUZCOANA   

    9    19  POR19980209  DO REGO,Miguel         ME   PORTUGAL               

   10    22  ESP19980209  CABELLO,Daniel         ME   SELECCIO CATALANA      

   11    23  ESP19980626  MARTORELL,ERIK         ME   SELECCIO CATALANA      

   12    21  ESP19960821  BELTRAN,Oriol          ME   SELECCIO CATALANA      

   13     4  IRL19880913  EOIN,Morton            ME   IRLANDA 1              

   14     6  ESP19960715  ETXABE,GORKA           ME   SELECCIO GUIPUZCOANA   

   15     8  ESP19910729  GALVAN,CRISTIAN        ME   SELECCIO EXTREMADURA   

   16    24  ESP19950203  CALMAESTRA,DAVID       ME   SELECCIO CATALANA      

   17     3  IRL19911010  POTTS,Mark             ME   IRLANDA 1         
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COMUNICAT Nº 31 / COMMUNIQUÉ NR. 31 
RESULTADOS SCRATCH WE / RESULTS SCRATCH  WE            
 

                                                                                                              Sábado/ Saturday, 17.09.2016 
 
  
   Clas  Dor Codi UCI     Cognom / nom         Categ  Publicitat             

  ----------------------------------------------------------------------------- 

    1    30  NOR19920828  STENBERG,Anita Yvonn   WE   NORUEGA                

    2    31  ESP19900119  USABIAGA,Ana           WE   EUSTRAK EUSKADI        

    3    41  HUN19971019  BORISSZA,Johanna       WE   HUNGRIA                

    4    34  FIN19950724  FERRARA,Sara           WE   FINLANDIA              

    5    38  ITA19840710  BASSO,Laura            WE   ITALIA                 

    6    36  GBR19951011  LANKFORD,Sophie        WE   GRAN BRETANYA 1        

    7    32  ESP19950805  ISASI,ZIORTZA          WE   BIORACER               

    8    35  GBR19780717  KOVACS,Niki            WE   GRAN BRETANYA 1        

    9    43  ESP19900117  DIEZ,Alba              WE   SELECCIO CATALANA      

   10    37  GBR19950930  MCVITTY,Keira          WE   GRAN BRETANYA 1        

   11    39  ESP19950404  IRIARTE,Ane            WE   SELECCIO GUIPUZCOANA   

   12    40  ESP19980407  AMONDARAIN,MADDI       WE   SELECCIO GUIPUZCOANA   

   13    47  XIL19850719  CAMPOS,FRANCISCA       WE   PISTA BCN BY CATALUN   

   14    44  ESP19970225  MENDEZ,Laura           WE   SELECCIO CATALANA      

   15    81  AUT19981121  IMREK,Tatjana          WE   AUSTRIA                

   16    48  ESP19641208  ROCA,Olga Alexandra    WE   CORVI EQUIPACIONES     

   17    33  ESP19930922  USABIAGA,Irene         WE   EUSTRAK EUSKADI  
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COMUNICAT Nº 20 / COMMUNIQUÉ NR. 20 
RESULTADOS ELIMINACION ME / RESULTS ELIMINATION  ME            
 

                                                                                                              Sábado/ Saturday, 17.09.2016 
 

 

 

   Clas  Dor  Codi UCI   Cognom / nom           Categ  Publicitat 

  ------------------------------------------------------------------------ 

    1     2  IRL19921011  ENGLISH,Felix          ME   IRLANDA 1            

    2     3  IRL19911010  POTTS,Mark             ME   IRLANDA 1            

    3     8  ESP19910729  GALVAN,CRISTIAN        ME   SELECCIO EXTREMADURA 

    4     7  ESP19970127  IBARGUREN,OIER         ME   SELECCIO GUIPUZCOANA 

    5    24  ESP19950203  CALMAESTRA,DAVID       ME   SELECCIO CATALANA    

    6    22  ESP19980209  CABELLO,Daniel         ME   SELECCIO CATALANA    

    7    14  ESP19940519  JUNQUERA,LUIS          ME   ASTURIAS             

    8    19  POR19980209  DO REGO,Miguel         ME   PORTUGAL             

    9    20  ESP19900913  MASANA,Albert          ME   SELECCIO CATALANA    

   10     4  IRL19880913  EOIN,Morton            ME   IRLANDA 1            

   11    27  PUR19960219  GUZMAN,william         ME   PUERTO RICO          

   12    23  ESP19980626  MARTORELL,ERIK         ME   SELECCIO CATALANA    

   13    21  ESP19960821  BELTRAN,Oriol          ME   SELECCIO CATALANA    

   14    16  ESP19921024  SASTRE,ALONSO          ME   CASTILLA Y LEON      

   15    70  ITA19970408  GEROLI,Mattia          ME   ITALIA               

   16    18  POR19931216  BARBIO,Antonio         ME   PORTUGAL             

   17     6  ESP19960715  ETXABE,GORKA           ME   SELECCIO GUIPUZCOANA 

   18     1  IRL19960924  FINTAN,Ryan            ME   IRLANDA 1            

   19    52  ITA19971202  GAMBUTI,Manuel         ME   CECI DREAMBIKE 1     

   20    15  ESP19890607  FERNANDEZ,Roberto      ME   CASTILLA Y LEON      

   21    53  AUT19940909  IMREK,Dominik          ME   AUSTRIA              
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COMUNICAT Nº 35 / COMMUNIQUÉ NR.35 
 RESULTADOS ELIMINACION WE / RESULTS ELIMINATION WE            

                                                                                                              Sábado /Saturday, 17.09.2016 
 
 
     
  Clas  Dor Codi UCI   Cognom / nom           Categ  Publicitat 

  ------------------------------------------------------------------------------ 

    1    30  NOR19920828  STENBERG,Anita Yvonn   WE   NORUEGA              

    2    41  HUN19971019  BORISSZA,Johanna       WE   HUNGRIA              

    3    31  ESP19900119  USABIAGA,Ana           WE   EUSTRAK EUSKADI      

    4    38  ITA19840710  BASSO,Laura            WE   ITALIA               

    5    44  ESP19970225  MENDEZ,Laura           WE   SELECCIO CATALANA    

    6    39  ESP19950404  IRIARTE,Ane            WE   SELECCIO GUIPUZCOANA 

    7    35  GBR19780717  KOVACS,Niki            WE   GRAN BRETANYA 1      

    8    37  GBR19950930  MCVITTY,Keira          WE   GRAN BRETANYA 1      

    9    45  ESP19971225  BRU,Cristina           WE   SELECCIO CATALANA    

   10    34  FIN19950724  FERRARA,Sara           WE   FINLANDIA            

   11    32  ESP19950805  ISASI,ZIORTZA          WE   BIORACER             

   12    43  ESP19900117  DIEZ,Alba              WE   SELECCIO CATALANA    

   13    36  GBR19951011  LANKFORD,Sophie        WE   GRAN BRETANYA 1      

   14    40  ESP19980407  AMONDARAIN,MADDI       WE   SELECCIO GUIPUZCOANA 

   15    47  XIL19850719  CAMPOS,FRANCISCA       WE   PISTA BCN BY CATALUN 

   16    81  AUT19981121  IMREK,Tatjana          WE   AUSTRIA              

   17    48  ESP19641208  ROCA,Olga Alexandra    WE   CORVI EQUIPACIONES   

   18    33  ESP19930922  USABIAGA,Irene         WE   EUSTRAK EUSKADI      
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COMUNICAT Nº 37_2 / COMMUNIQUÉ NR.37_2 
RESULTADOS  KEIRIN WE / RESULTS  KEIRIN WE            
 

                                                                                                              Sábado /Saturday, 17.09.2016 
 

 
Clas  Dor  Codi UCI   Cognom / nom           Categ  Publicitat 

------------------------------------------------------------------------------- 

1.-  83  CALVO BARBERO , Tania               WE   ESP19920626  EUSTRAK EUSKADI             

2.-  88  CASAS ROIGE , Helena                WE   ESP19880724  SELECCIO CATALANA   

3.-  84  MANZONI  , Gloria                   WE   ITA19980425  ITALIA                      

4.-  82  MORAN  , Eimar                      WE   IRL19840221  IRLANDA                     

5.-  85  ARAIZ AGUIRRE , GUDANE              WE   ESP19961213  REYNO DE NAVARRA            

6.-  80  ANDREOTTI  , Maila                  WE   ITA19950804  ITALIA      

7.-  87  LUQUE BENITO , Tamar                WE   ESP19960510  SELECCIO CATALANA           

8.-  86  AHECHU GARRO , ITSASO               WE   ESP19970618  REYNO DE NAVARRA            

9.-  47  CAMPOS SALAS , FRANCISCA            WE   XIL19850719  PISTA BCN BY CATALUNYA  
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COMUNICAT Nº 38 / COMMUNIQUÉ NR. 38 
RESULTADOS KEIRIN ME / RESULTADOS KEIRIN ME            
 

                                                                                                              Sábado/ Saturday, 17.09.2016 
 

Clas  Dor  Codi UCI   Cognom / nom           Categ  Publicitat 

------------------------------------------------------------------------------- 

1.-  51  CECI  , Francesco                 ME   ITA19891218  CECI DREAMBIKE 1   

2.-  62  VEGA ESPINA , Jaime               ME   ESP19950122  ASTURIAS            

3.-  50  CECI  , Davide                    ME   ITA19930906  CECI DREAMBIKE 1   

4.-  56  CECI  , Luca                      ME   ITA19881231  TEAM GETA 20-20             

5.-  63  ZAMPERI  , Dario                  ME   ITA19770906  ITALIA                      

6.-  69  MARTINEZ CHORRO , ALEJANDRO       ME   ESP19980528  VALENCIA                         
7.-  60  ALIAGA CHIVITE , SERGIO           ME   ESP19911026  REYNO DE NAVARRA    

8.-  59  MORENO SANCHEZ , JOSE             ME   ESP19931118  LOULETANO HOSPITAL DE LOU   

9.-  68  LOPEZ ANDREU , Ferran             ME   ESP19960629  SELECCIO CATALANA          

10.- 65  BOSS  , Yorick                    ME   NED19900326  HOLANDA                     

11.- 52  GAMBUTI  , Manuel                 ME   ITA19971202  CECI DREAMBIKE 1   

12.- 27  GUZMAN  , William                 ME   PUR19960219  PUERTO RICO    


